

DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2021-0934/OMH
ze dne 10.11.2021

**„Revitalizace veřejného prostranství panelového sídliště Březiny – rozšíření IV. etapy,
V. etapa“**

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Děčín
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO: 002 61 238
DIČ: CZ00261238
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha
Číslo účtu: 921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel: ZEMPRA DC s.r.o.
Sídlo: Vítězství 460, 407 11 Děčín XXXII – Boletice nad Labem
Statutární zástupce: Ing. Radek Mrázek, MBA, jednatel společnosti
IČO: 254 80 065
DIČ: CZ25480065
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Česka spořitelna a.s.
Číslo účtu: KB: 123-2685380227/0100, ČS: 926282339/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.11.2021 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2021-0934/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „Revitalizace veřejného prostranství panelového sídliště Březiny – rozšíření IV. etapy, V. etapa“.
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ).
3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

II.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce, jak vyplývá z přílohy dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se zvyšuje o částku **23 159,31 Kč bez DPH** a zároveň se prodlužuje termín pro dokončení díla o 10 kalendářních dní u I. etapy a o 5 kalendářních dní u II. etapy.
3. Realizace díla byla rozdělena na I. a II. etapu. Důvodem prodloužení termínu pro dokončení díla u I. etapy je bourání (pikrování) skály a u II. etapy dodatečné práce související s opravou stávající dešťové kanalizace.
4. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH	5 842 487,90
Cena víceprací Dodatku č. 2 v Kč bez DPH	23 159,31
Cena díla včetně Dodatku č. 2 v Kč bez DPH	5 865 647,21

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ s odůvodněním.
Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací.
3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
4. Dodatek byl schválen dne 24.05.2022 usnesením č. RM 22 10 31 06.
5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

.....
Za objednatele
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města

.....
za zhotovitele
Ing. Radek Mrázek, MBA, jednatel
společnosti

Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „**Revitalizace veřejného prostranství panelového sídliště Březiny – rozšíření IV. etapy, V. etapa**“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ.

	Název objektu	méněpráce	vícepráce
	IO 03		
01	Oprava dešťové kanalizace	0,00	23 159,31
	Celkem za uvedený objekt	0,00	23 159,31

Odůvodnění:

Oprava dešťové kanalizace

V rámci výkopových prací pro pokládku nové splaškové kanalizace byla obnažena stávající – letitá dešťová kanalizace, která byla lokálně poškozena. Z důvodu ochrany nových konstrukčních vrstev vozovky bylo rozhodnuto, že dojde k nezbytně nutným opravám na obnažené dešťové kanalizaci.

V případě shodných položek VV jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny ÚRS. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.

Rekapitulace všech změn závazku

Původní hodnota ze SOD	5 842 487,90
------------------------	--------------

Uváděno v Kč bez DPH	Změna dle zák. č. 134/2016 ZZVZ		
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6
Vícepráce	23 159,31	0	0
Méněpráce	0	0	0
Absolutní hodnota ceny více a méněprací	23 159,31	0	0
Absolutní hodnota v %	0	0	0
Saldo	0		
Saldo v %	0	0	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20_029
Stavba: Revitalizace veřejn. prostranství panel. sídliště Březiny - rozšíření IV.etapy, V. etapa

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				23 159,31
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	23 159,31		4 863,46
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		28 022,77
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20 029

Stavba: Revitalizace veřejn. prostranství panel. sídliště Březiny - rozšíření IV.etapy, V. etapa

Místo: Datum: 1. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		23 159,31	28 022,77
IO 03	Kanalizace - vícepráce	23 159,31	28 022,77

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejn. prostranství panel. sídliště Březiny - rozšíření IV.etapy, V. etapa

Objekt:

IO 03 - Kanalizace - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 1. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 159,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 159,31	21,00%	4 863,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

28 022,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejn. prostranství panel. sídliště Březiny - rozšíření IV.etapy, V. etapa

Objekt:

IO 03 - Kanalizace - vícepráce

Místo:

Datum: 1. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

23 159,31

HSV - Práce a dodávky HSV

23 159,31

8 - Trubní vedení

23 159,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejn. prostranství panel. sídliště Březiny - rozšíření IV.etapy, V. etapa

Objekt:

IO 03 - Kanalizace - vícepráce

Místo:

Datum: 1. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

23 159,31

D HSV Práce a dodávky HSV 23 159,31

D 8 Trubní vedení 23 159,31

1	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	4,000	161,00	644,00
2	M	28611168	trubka kanalizační PVC DN 200x3000mm SN8	m	4,120	437,36	1 801,92
VV					4*1,03 *Přepočtené koeficientem množství	4,120	
3	K	877355221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 200	kus	7,000	444,00	3 108,00
4	M	28611508	redukce kanalizační PVC 200/160	kus	2,000	215,00	430,00
5	M	28611366	koleno kanalizace PVC KG 200x45°	kus	2,000	314,00	628,00
6	M	28611433	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/200/87°	kus	1,000	598,00	598,00
7	M	28611364	koleno kanalizace PVC KG 200x15°	kus	1,000	241,00	241,00
8	K	895941000.1	Dodávka a montáž uliční vpusti DN 450	kus	3,000	5 236,13	15 708,39